/:\ EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.'NiN
30 EYLUL 2018 TARIHLi GELIR TABLOSU
( SPK Mevzuatina Gore Diizenlenmemistir.)

(TL)

BRUT SATISLAR

YURT iGi SATISLAR

YURT DISI SATISLAR

DIGER GELIRLER

SATISTAN INDIRIMLERI (-)
Satistan ladeler (-)

Satis Iskontolari (-)

NET SATISLAR (=)
SATISLARIN MALIYETI (-)
Satilan Mamdiller Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI ( =)

FAALIYET GIDERLERI (-)

Arastirma ve Geligtirme giderleri ( -)
Pazarlama, Satis ve dagitim Giderleri (- )
Genel Yénetim Giderleri ( -)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI (=)

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
Istiraklerden temettii Gelirleri

Bagli Ortakliklardan Temettii Gelirleri

Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR ( -)

Komisyon Giderleri ( -)

Karsilik Giderleri (-)

Menkul Kiymet Satis Zararlari ( -)
Kambiyo Zararlari ( -)

Reeskont Faiz Giderleri ( -)

Diger Olagan Gider ve Zararlar ( -)
FINANSMAN GIDERLERI ( -)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri ( - )
Uzun Vadeli Borglanma Giderleri ( - )
OLAGAN KAR VEYA ZARAR (=)

OLAGANDISI GELIR VE KARLAR

Onceki Dénem Gelir ve Karlari

Diger Olagandigi Gelir ve Karlar

OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR ( -)

Calisiimayan Kisim Gider ve Zararlari ( -)

Onceki Dénem Gider ve Zararlar ( -)

Diger Olagandisi Gider ve Zararlar ( - )

DONEM KARI VEYA ZARARI ( =)

Dénem Kari Vergi ve Diger Yasal Yiikimliiliik Karsiliklari

2.942.514.463,77

8.157.042,58

2.043.259,60

2.224.208,33

434.477.527,65
895.890.256,89

0,00
41.745.978,72
158.710.688,33

0,00

0,00
158.893.375,29
0,00
104.511.533,89
0,00

6.830,08
222.680.498,59
82.108.375,85

0,00
169.510.372,22
0,00

63.766,03
250.332.154,24
22.327.320,88

0,00

415.639.543,50

54.979,00

0,00

0,00
36.404.782,89
0,00

0,00

2.950.671.506,35

4.267.467,93

2.946.404.038,42
1.330.367.784,54

1.616.036.253,88
200.456.667,05

1.415.579.586,83
568.200.613,70

442.233.613,37

415.639.543,50

1.125.907.043,66
54.979,00

36.404.782,89

1.089.557.239,77

DONEM NET KARI VEYA ( ZARARI )

1.089.557.239,77




